



Kunngjøring

Wergeland Halsvik søker om utslipp av PFAS

Miljødirektoratet har mottatt en søknad fra Wergeland Halsvik i Gulen kommune i Sogn og Fjordane. Søknaden gjelder utslipp av per- og polyfluorerte alkylforbindelser (PFAS).

Wergeland Halsvik er et behandlingsanlegg for farlig avfall i Sløvåg. Bedriften har tillatelse til mottak, lagring og behandling av oljeboringsavfall, oljeforurenset masse og spylevann fra tanker i skip, samt vaskevann fra oljetanker/spilloljetanker. Bedriften har tillatelse til forbrenning av oljeboringsavfall, og deponering av flyveaske og bunnaske fra eget forbrenningsanlegg.

Wergeland Halsvik har utslipp til vann fra kjemisk og biologisk renseanlegg, sigevann fra deponi og rensing av røykgass fra forbrenningsanlegg. Utslipp fra vannreanselegget og forbrenningsanlegget går til ca. 30 meters dyp utslipp i Fensfjorden. Sigevann fra deponiet ledes til utslipp i Fensfjorden på 20 meters dyp.

Ut fra informasjon Miljødirektoratet har fått, kan noen behandlingsanlegg for farlig avfall ha utslipp av PFAS. Miljødirektoratet har bedt Wergeland Halsvik kartlegge dette og sende oss søknad om utslipp. Vi ønsker å regulere dette i tillatelsen for å begrense utslipp av PFAS i størst mulig grad. Det er rimelig å anta at utslippene har vært lave.

De har tillatelse til utslipp til luft fra forbrenningsanlegget.

Bedriften søker nå om endring i tillatelsen. Bakgrunnen for dette er at enkelte avfallsfraksjoner som virksomheten mottar inneholder perfluorerte forbindelser. Dette er en gruppe forbindelser som er svært lite nedbrytbare, oppkonsentreres i næringskjeden og kan gi skadelige effekter i miljøet.

Bedriften søker om utslipp av PFAS fra renseanlegg og forbrenningsanlegg, med en samlet utslippsgrense på 400 gram/år.

Høringsfrist 1. august 2015

Saksdokumentene og skjema for å gi elektronisk tilbakemelding finner du på <http://www.miljodirektoratet.no/horing2013-544>.

Det er også mulig å sende inn høringskommentarer skriftlig til Miljødirektoratet, Postboks 5672 Sluppen, 7485 Trondheim. Vennligst merk brevet med 2013/544.

Søknad fra bedriften med relevante dokumenter er også lagt ut til offentlig innsyn på servicetorget i Gulen kommune.